
ZARZĄDZENIE NR 269/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 24 stycznia 2024 r. 

 
w sprawie powierzenia Zarządowi Zieleni Miejskiej w Krakowie zadania polegającego  

na wykonaniu konserwacji elementów drewnianych małej architektury, naprawie 

ruchomych kostek kamiennych, wymianie oraz naprawie zbutwiałych i zapadniętych 

pieńków drewnianych w ciągu ścieżki „bosych stóp” na obszarze działki ewidencyjnej nr 

87/2 obręb 4 jednostka ewidencyjna Śródmieście  

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572, 1463, 1688), § 3 ust. 1 pkt 3, ust. 4 w związku z ust. 2 Statutu Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr VIII/113/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie 

utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 1422, 2242, z 2018 r. poz. 5921, z 2019 r. poz. 5640, z 2020 r. poz. 4095) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. Powierza się Zarządowi Zieleni Miejskiej w Krakowie zadanie polegające na 

wykonaniu konserwacji elementów drewnianych małej architektury, naprawie ruchomych 

kostek kamiennych, wymianie oraz naprawie zbutwiałych i zapadniętych pieńków 

drewnianych w ciągu ścieżki „bosych stóp” na obszarze działki ewidencyjnej nr 87/2  

obręb 4 jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00259983/9, 

stanowiącej własność Miasta Kraków – miasta na prawach powiatu i pozostającej w trwałym 

zarządzie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego pn. Centrum Autyzmu  

i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych w Krakowie. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Zieleni Miejskiej 

w Krakowie oraz Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego pn. Centrum 

Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych w Krakowie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 31 grudnia 

2024 r. 

 


